

Sportsbyens Træningscenter A/S

Tjørnebuskvej 6
4300 Holbæk

CVR-nr. 39 78 69 23

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2023

Morten Casper Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sportsbyens Træningscenter A/S
Tjørnebuskvej 6
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39 78 69 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Holbæk

Bestyrelse

Morten Casper Henriksen, formand
Kristian Ellis Larsen
Ronnie Knorr Stokholm

Direktion

Ronnie Knorr Stokholm, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive træningscenter og fitnesscenter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 410.995, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 652.079.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Finansiering

Sportsbyens Træningscenter A/S er kommet godt fri af corona og oplever en stærk medlemstilvækst og deraf en styrket finansiell position. Det er således forventningen, at de gældende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at sikre selskabets fremtidige drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	1.935.531	1.478.217
Personaleomkostninger	3	<u>(1.384.553)</u>	<u>(1.310.741)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		550.978	167.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(81.494)</u>	<u>(81.494)</u>
Resultat før finansielle poster		469.484	85.982
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	(20.000)
Finansielle omkostninger	4	<u>(57.335)</u>	<u>(74.527)</u>
Resultat før skat		412.149	(8.545)
Skat af årets resultat		<u>(1.154)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>410.995</u>	<u>(8.545)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>410.995</u>	<u>(8.545)</u>
		<u>410.995</u>	<u>(8.545)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	5	393.887	475.381
Materielle anlægsaktiver		393.887	475.381
Deposita		271.840	160.000
Finansielle anlægsaktiver		271.840	160.000
Anlægsaktiver i alt		665.727	635.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.874	80.245
Andre tilgodehavender		40.969	1.000
Udskudt skatteaktiv		312.146	313.300
Periodeafgrænsningsposter		6.345	0
Tilgodehavender		366.334	394.545
Omsætningsaktiver i alt		366.334	394.545
Aktiver i alt		1.032.061	1.029.926

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(1.152.079)</u>	<u>(1.563.074)</u>
Egenkapital		<u>(652.079)</u>	<u>(1.063.074)</u>
Kreditinstitutter		1.006.897	1.236.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.234	67.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	205.000
Anden gæld		<u>573.009</u>	<u>584.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.684.140</u>	<u>2.093.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.684.140</u>	<u>2.093.000</u>
Passiver i alt		<u>1.032.061</u>	<u>1.029.926</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	(1.563.074)	(1.063.074)
Årets resultat	0	410.995	410.995
Egenkapital 31. december 2022	500.000	(1.152.079)	(652.079)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Sportsbyens Træningscenter A/S er kommet godt fri af corona og oplever en stærk medlemstilvækst og deraf en styrket finansiel position. Det er således forventningen, at de gældende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at sikre selskabets fremtidige drift.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
2 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	(9.106)	835.343
	<u>(9.106)</u>	<u>835.343</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.295.512	1.249.686
Pensioner	62.400	30.240
Andre omkostninger til social sikring	26.641	30.815
	<u>1.384.553</u>	<u>1.310.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.335	74.527
	<u>57.335</u>	<u>74.527</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	814.936
Kostpris 31. december 2022	814.936
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	339.555
Årets afskrivninger	81.494
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	421.049
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	393.887

6 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel, dog tidligst med fraflytning den 30. juni 2027. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter 3.888 t.kr pr. 31. december 2022, hvoraf næste års forpligtelse udgør 864 t.kr.

Beløb for diskonterede vekslers

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 44, i alt t.kr 1.199.